[image: image1.png]PROTOCOLO 474/2021 - 04/03/2021 10:21

INDICAÇÃO Nº

Assunto: Solicita a execução de manutenção e limpeza no Bairro Jardim Panorama, conforme especifica.
Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao setor competente da Administração, providências para execução de manutenção e limpeza no Bairro Jardim Panorama.
Trata-se de uma ação necessária pois há relatos de munícipes que há uma quantidade muito grande de lixos, entulhos e materiais como seringas e cápsulas de drogas no local.

A medida ora proposta é solicitação de moradores do entorno e portanto espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível.

SALA DAS SESSÕES, 03 de março de 2021.

HIROSHI BANDO

Vereador – PSD